deberá efectuarse en Cajeros Automáticos del Banco Francés, Plataforma Áulica, Transferencia Bancaria o adhiriendo a débito automático en cta. cte., caja 

de ahorro o débito automático con tarjeta de crédito Visa. 

Por la presente comunicamos que el valor provisorio de la Matrícula 2026 tomando el valor de la cuota ya informada para octubre 2025, es el importe de pesos 

quinientos dos mil trescientos setenta y ocho ($502.378).          

Los pagos que se hayan efectuado hasta la fecha tope de pago de la matrícula definitiva se los considera como pagos a cuenta, salvo claro está, cuando se 

hubiere abonado el importe de matrícula definitiva. Por ello, si hubiere diferencia entre el valor definitivo de matrícula que se le comunique oportunamente y los